Eforia școlară își rezervă dreptul a hotărî liber asupra ofertelor, fără considerare la suma devizului. Informațiuni se pot lua și la direcțiunea școlaii sup. comerciale.

Brașov, din ședința Eforiei școlare, ținută la 2/15 Iulie 1914. Eforia școlaii Centrale gr. or. române din Brașov. 1-2
Dr. Vasile Șaftu mp. president.
Romulus Eogariu. mp. secretar.

A sosit: un mare asortiment de haine moderne, de toamnă, pardesiuri, haine pentru bărbați, băieți și copii, Costume și jachete pentru fetițe, în magazinul

Depner Roth & Westemean